

# HERLEV SQUASHHAL FONDEN

Skinderskovvej 31 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2020

Jakob Ludvigsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

Redegørelse for god fondsledelse .....	7
--	---

Redegørelse for fondens uddelingspolitik .....	7
--	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HERLEV SQUASHHAL FONDEN  
Skinderskovvej 31 1  
2730 Herlev

e-mailadresse:        jakob.ludvigsen@herlev.dk

CVR-nr:                26507146

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                PwC  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af fondens økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke i tiden efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt har forrykket fondens økonomiske stilling.

## Fondens formål

Fondens formål er at etablere, eje og udleje et squashhalcenter med henblik på at højne det idrætslige niveau i Herlev.

## Fondens virksomhed

Fondens aktiviteter omfatter primært udlejning af idrætsbaner samt forvaltning af fondens midler.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsregnskabet for 2019 for Herlev Squashhal Fonden udviser et resultat på DKK 16.402 samt en egenkapital på DKK 593.009.

Fondens resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i hallen er fortsat højt.

## Den forventede udvikling

Lejeindtægten er forhøjet i 2019, således at den årlige basisleje inkl. moms udgør DKK 498.060. Huslejen reguleres i henhold til udviklingen i Danmarks Statistiks forbrugerindeks.

## Redegørelse for god fondsledelse

Lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77 a Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklar
<b>1. Åbenhed og kommunikation</b>		
1.1. Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.		Fonden følger anbefalin bestyrelsesformand, der
<b>2. Bestyrelsens opgaver og ansvar</b>		
2.1 Overordnede opgaver og ansvar		
2.1.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.		Fonden følger anbefalin
2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen		

## Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fonden uddeler ikke midler.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		398.448	401.638
Eksterne omkostninger .....		-17.500	-12.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>380.948</b>	<b>389.638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-269.057	-269.057
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>111.891</b>	<b>120.581</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-90.863	-101.663
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.028</b>	<b>18.918</b>
Skat af årets resultat .....		-4.626	-4.161
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.402</b>	<b>14.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.402	14.757
<b>I alt .....</b>		<b>16.402</b>	<b>14.757</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		11.755.802	12.024.859
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.755.802</b>	<b>12.024.859</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.755.802</b>	<b>12.024.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		598.470	100.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>598.470</b>	<b>100.410</b>
Likvide beholdninger .....		24.747	40.047
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>623.217</b>	<b>140.457</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.379.019</b>	<b>12.165.316</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		293.008	276.606
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>593.008</b>	<b>576.606</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.516.925	10.816.925
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.516.925</b>	<b>10.816.925</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.269.086	771.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.269.086</b>	<b>771.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.786.011</b>	<b>11.588.710</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.379.019</b>	<b>12.165.316</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret